

Dan Spån Holding ApS
Holmbladsvej 2 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 68 62 22

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Lars Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Spån Holding ApS
Holmbladsvej 2 B
8600 Silkeborg

Telefon: 86 81 70 35

CVR-nr.: 27 68 62 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Schrøder, Århusvej 4, 8600 Silkeborg, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Dattervirksomheder

Dan Spån ApS, Silkeborg
Dan Spån Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af holdingselskab for datterselskaberne Dan Spån ApS og Dan Spån Ejendomme ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.812 t.kr. mod 506 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale aktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|------------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| Bruttotab | -59.217 | -59.123 |
| Driftsresultat | -59.217 | -59.123 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.148.183 | 1.593.075 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 89.735 | 62.898 |
| Andre finansielle indtægter | 825.707 | 451.143 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -5.178 | -1.846.793 |
| Resultat før skat | 1.999.230 | 201.200 |
| 2 Skat af årets resultat | -187.044 | 304.458 |
| Årets resultat | 1.812.186 | 505.658 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.148.183 | 1.593.075 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -335.997 | -2.087.417 |
| Disponeret i alt | 1.812.186 | 505.658 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.086.708 | 4.238.525 |
| 4 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.233.999 | 1.342.916 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.320.707</u> | <u>5.581.441</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.320.707</u> | <u>5.581.441</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 225.531 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 304.150 | 442.178 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>304.150</u> | <u>667.709</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.935.050 | 7.251.787 |
| | Værdipapirer i alt | <u>7.935.050</u> | <u>7.251.787</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.996.834 | 1.470.296 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>10.236.034</u> | <u>9.389.792</u> |
| | Aktiver i alt | <u>15.556.741</u> | <u>14.971.233</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.926.769 | 3.078.586 |
| Overført resultat | 10.847.239 | 9.883.236 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 14.899.008 | 14.086.822 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.500 | 10.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 538.259 | 873.911 |
| Selskabsskat | 107.974 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 657.733 | 884.411 |
| Gældsforpligtelser i alt | 657.733 | 884.411 |
| Passiver i alt | 15.556.741 | 14.971.233 |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 3.485.511 | 9.970.653 | 1.000.000 | 14.581.164 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.593.075 | -2.087.417 | 1.000.000 | 505.658 |
| Udloddet udbytte | 0 | -2.000.000 | 2.000.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 3.078.586 | 9.883.236 | 1.000.000 | 14.086.822 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.148.183 | -335.997 | 1.000.000 | 1.812.186 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.300.000 | 1.300.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 2.926.769 | 10.847.239 | 1.000.000 | 14.899.008 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.178 | 17.219 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 1.829.574 |
| | 5.178 | 1.846.793 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 187.044 | -304.458 |
| | 187.044 | -304.458 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.159.939 | 1.159.939 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.159.939 | 1.159.939 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 3.078.586 | 3.485.511 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.148.183 | 1.593.075 |
| Udbytte | -1.300.000 | -2.000.000 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 2.926.769 | 3.078.586 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 4.086.708 | 4.238.525 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Dan Spån ApS | Silkeborg | 100 % |
| Dan Spån Ejendomme ApS | Silkeborg | 100 % |
| 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.342.916 | 1.580.210 |
| Tilgang i årets løb | 141.083 | 112.706 |
| Afgang i årets løb | -250.000 | -350.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.233.999 | 1.342.916 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 1.233.999 | 1.342.916 |
| Der specificeres således: | | |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|-------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Tilgodehavende hos Dan Spån Ejendomme ApS | <u>1.233.999</u> | <u>1.342.916</u> |
| | <u>1.233.999</u> | <u>1.342.916</u> |

5. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>107.957</u> | <u>301.871</u> |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Dan Spån ApS's banklån. Kautionsforpligtelsen kan maksimalt udgøre 200 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet kautionerer for den tilknyttede virksomhed Dan Spån Ejendomme ApS's prioritetsgæld. Kautionen kan maksimalt udgøre 3.165 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2023 1.179 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Schrøder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Schrøder

Direktør

ID: 89e79798-6e19-45fc-8681-87b321d9c9a9

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 09:37:20

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 10:13:47

Underskrevet med MitID



Lars Schrøder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Schrøder

Dirigent

ID: 89e79798-6e19-45fc-8681-87b321d9c9a9

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 10:15:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0b5860NnJZJ251660191

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.